
 
 

 

 

 

OTSUS 08.10.2024 nr 8-4/2024-005 

Konkursi tagatisraha tagastamine 

1. Haldusmenetluse alustamine 

Konkurentsiamet kuulutas 08.04.2024 postiseaduse § 6 lg 1 alusel välja avaliku konkursi 

universaalse postiteenuse osutaja leidmiseks. Konkursil osalemise tagatisrahaks oli 64 000 

(kuuskümmend neli tuhat) eurot, mis tagastatakse osalejatele pärast konkursi lõppu. AS Eesti 

Post tasus 18.06.2024 konkursil osalemiseks ettenähtud tagatisraha ja esitas 19.06.2024 ainsana 

pakkumise universaalse postiteenuse osutamiseks. 

2. Menetlusosalised 

2.1. AS Eesti Post 

2.2. Registrikood: 10328799  

2.3. Asukoha aadress: Pallasti 28, 10001 Tallinn  

2.4. E-post: info@omniva.ee  

3. Asjaolud ja menetluse käik  

Konkurentsiamet kuulutas 11.07.2024 otsusega nr 8-4/2024-003 universaalse postiteenuse 

osutamise konkursi võitjaks AS-i Eesti Post.  

AS Eesti Post tasus 26.06.2024 ettenähtud riigilõivu ja esitas tähtaegselt UPT tegevusloa 

taotluse (majandustegevuse registris nr 20240805-742089). 

Majandus- ja kommunikatsiooniministri 04.03.2009 määruse1 nr 19 (edaspidi määrus nr 19) 

§ 14 lg 1 p 1 kohaselt lõpeb konkurss, kui konkursi võitjale antakse tegevusluba universaalse 

postiteenuse osutamiseks.  

Määruse nr 19 § 14 lg 4 kohaselt ei tagastata konkursi võitjale tagatisraha, kui ta ei ole viie 

tööpäeva jooksul pärast konkursi võitjaks tunnistamise otsuse koopia kättesaamist esitanud 

tegevusloa taotlust või kui konkursi võitja ei ole tasunud tegevusloa taotluse läbivaatamise eest 

ettenähtud riigilõivu. 

                                                 

1 „Avaliku konkursi läbiviimise tingimused universaalse postiteenuse osutaja määramiseks“ 

mailto:info@omniva.ee


 2 (2) 

 

AS Eesti Post on tasunud tegevusloa taotluse läbivaatamise eest ettenähtud riigilõivu ning 

samuti esitanud tähtaegselt tegevusloa taotluse. Konkurentsiamet väljastas 02.10.2024 otsusega 

nr 8-4/2024-004 AS-le Eesti Post tegevusloa universaalse postiteenuse osutamiseks. 

Määruse nr 19 § 14 lg 1 p 1 kohaselt on konkurss lõppenud ja puuduvad alused konkursi võitjale 

tagatisraha mittetagastamiseks. 

Eeltoodu alusel ja juhindudes määruse nr 19 § 14 ning Konkurentsiameti põhimääruse § 17 p 9  

o t s u s t a n : 

1. tagastada AS-le Eesti Post universaalse postiteenuse osutaja leidmise konkursil 

osalemise tagatisraha summas 64 000 (kuuskümmend neli tuhat) eurot; 

2. tagatisraha kanda AS Eesti Post arveldusarvele EE381010220043356015. 

Haldusaktiga mittenõustumisel on isikul õigus 30 päeva jooksul haldusakti saamise päevast 

arvates esitada vaie Konkurentsiametile haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebus 

Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 Evelin Pärn-Lee 

 peadirektor 


	1. Haldusmenetluse alustamine
	2. Menetlusosalised
	3. Asjaolud ja menetluse käik

